WWwW. comune, ragiussa. it

SETTOHRE X

Corpo di Polizia Municipale

if Servizio “Mobilith Urbans™

Via M. Spadols 07 56 ~ 37100 Ragusa Tel, 0937 244211 678771 Fay 0950 248878
Stk e mail polizia.municipale @ comune. ragusa. it

Prot, 196/7
I, DIRIGENTE

PREMESSG che con nota del 7 giugno 2013 i sig. Licira Giuseppe, proprictario dell’ immobile sito
in via G. Pascoli n. 3 {ang. via F.lli Bandiera), richiede un provvedimento viahilistico di divieto di
sosta con rimozione sulla via F i Bandiera, nel tratto compreso tra la via D’ Annunzio ¢ la via Pascoli,
dalle ore 7.30 alle ore 12.00 dell’ 11 f06/2013, per consentire la sosta di un merzo con cestello ey
effettuare 1 lavori manutenzione ordinaria del prospetto dell’immobile suddetr 0;

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di diviet
di sosta con rimozione, sulla via F.11 Bandiera, nel matto compreso rg la via DMAnnunsio = lg via
Pascoli, dalle ore 7.30 alle ore 12.00 dell” 11/06/2013:

SRITENUTG che il provvedimento araministrative & §§§1a§%?3m‘ﬁ ad un regolare svolgimento det lavor
ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’ interesse generale della circolazione:
VISTE gli artr. 5 ¢ :>" e 7 del Codice delia Straday7.

VISTO U DP.R.495/92, recante il Regolamento di esecurione ed attuazione of codice deila strada;
VISTA lalegge 24711/1981 N° 689

VISTO Fart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 7.30 alie ore 12.00 dell’11 siugne 2013 il divieto di sosta, con obbligo dells rimozione
torzata dei veicoli in divieto, sulla via F.I Bandiera, nel tratio compreso tra la via I’ Annunzio e
fa via Pascoli .

£ fatto obbligo alla ditin richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica divrna e notturna in osservanza alle norme del C.d.S. ¢ del
relativo regolamento ¢ esecuzione e & attuazione.

E’ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventori saranno perseguiti a termine di legze.

Al sensi dell’art, 37, comma 3, del D. Las. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giormi e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice dells strada, al
Minisiro delle Infrastrutiure e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 7 giugno 20173

2 ;"r}
éiz;mmzssa@s ispettore %u;;ermre gﬁ f&mandaﬁze

Marig: Grozia Legpin it ;zzeséppe’ :
J’& j\g j‘;ﬁ 3 -

Officty Yiabilied ~ Fel, 0932 - 876749 e mall viabilin Lpm¥osmmune ragusa.it



